
II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 6

1 5 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.2
2 6 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.5
3 4 ANEDDA Chiara 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'21.6
4 3 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.5
5 2 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'25.7
6 1 DELLA PINA Matilde 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.4
7 8 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'26.7

NON CLASSIFICATI

7 CARIA Veronica 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari SQ

Virata irregolare (1'26.1)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:53

Serie 2 di 6

1 4 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'25.6
2 1 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'29.9
3 7 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.5
3 6 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.5
3 5 TRONCIA Milena 2007 ITA All Together Coop.Soc. 1'30.5
6 3 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'32.5
7 2 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.6
8 8 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'36.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:50

Serie 3 di 6

1 5 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.6
2 3 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'33.9
3 4 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'34.5
4 2 SECCI Giada 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.7
5 7 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'36.8
6 1 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'40.6
7 6 PAU Giulia 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'41.6
8 8 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'44.1

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:46

Serie 4 di 6

1 5 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.4
2 8 RICCI Chiara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.4
3 6 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'37.5
4 4 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.7
5 2 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'38.7
6 7 CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'42.1
7 3 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.6
8 1 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'48.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:44

Serie 5 di 6

1 6 MELIS Aurora 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'34.5
2 3 FORRESU Aurora 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'39.9
3 2 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.1
3 5 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'44.1
5 4 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.9
6 1 CASPONI Fiore 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.7
7 7 CARDINALE Silvia 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'50.3
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

8 CARBONI Benedetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ

Virata irregolare (1'46.8)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:39

Serie 6 di 6

1 2 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.5
2 7 FUNARO Jaycie Elisabeth 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'41.5
3 5 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'41.7
4 1 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.2
5 6 PISU Emily 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'45.8
6 4 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.1
7 8 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'49.1
8 3 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'52.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:37
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 1. 1'20.2
2 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 2. 1'21.5
3 ANEDDA Chiara 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 4 3. 1'21.6
4 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 4. 1'25.5
5 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 4 1. 1'25.6
6 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 5. 1'25.7
7 DELLA PINA Matilde 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 6. 1'26.4
8 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1 8 7. 1'26.7
9 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 2. 1'29.9

10 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 3. 1'30.5
10 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 3. 1'30.5
10 TRONCIA Milena 2007 ITA All Together Coop.Soc. 2 5 3. 1'30.5
13 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 1. 1'30.6
14 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 3 6. 1'32.5
14 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 2 1. 1'32.5
16 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 1. 1'33.4
17 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 3 2. 1'33.9
18 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 3. 1'34.5
18 MELIS Aurora 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 5 6 1. 1'34.5
20 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 7. 1'34.6
21 RICCI Chiara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 8 2. 1'35.4
22 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 8. 1'36.7
22 SECCI Giada 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 4. 1'36.7
24 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 3 7 5. 1'36.8
25 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 4 6 3. 1'37.5
26 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 4. 1'37.7
27 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 5. 1'38.7
28 FORRESU Aurora 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 5 3 2. 1'39.9
29 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 6. 1'40.6
30 FUNARO Jaycie Elisabeth 2008 ITA Tennis Club Su Planu 6 7 2. 1'41.5
31 PAU Giulia 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 6 7. 1'41.6
32 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 5 3. 1'41.7
33 CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 7 6. 1'42.1
34 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 1 4. 1'43.2
35 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 8 8. 1'44.1
35 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 5 2 3. 1'44.1
35 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'44.1
38 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 7. 1'44.6
39 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 5. 1'44.9
40 PISU Emily 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 6 5. 1'45.8
41 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 6. 1'46.1
42 CASPONI Fiore 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 6. 1'47.7
43 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 4 1 8. 1'48.6
44 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 8 7. 1'49.1
45 CARDINALE Silvia 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 7 7. 1'50.3
46 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 6 3 8. 1'52.7

NON CLASSIFICATI

CARIA Veronica 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari SQ

Virata irregolare (1'26.1)

CARBONI Benedetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Virata irregolare (1'46.8)

CAU Valentina 2008 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

CORDA Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
PANI Cinzia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari ASS
PINNA Tamara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 06/02/2019 ore 12:44
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 5

1 4 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'17.3
2 5 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.3
3 3 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.6
4 7 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.1
5 1 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.4
6 8 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'20.8
7 6 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.1
8 2 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.4

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:06

Serie 2 di 5

1 6 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.0
2 3 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.3
3 4 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'26.4
4 5 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.6
5 2 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.7
6 7 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.5
7 1 DE ANTONI Daniele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.9
8 8 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'39.3

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:04

Serie 3 di 5

1 3 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.0
2 5 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'32.7
3 4 TIEPIDO Diego 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.9
4 6 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'37.8
5 2 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'38.0
6 1 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'39.3
7 8 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.4
8 7 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.0

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:01

Serie 4 di 5

1 2 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'38.7
2 5 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.2
3 6 MURGIA Sebastiano 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'43.0
4 3 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'46.9
5 4 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'47.2
6 1 RUNDEDDU Giovanni 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.1

NON CLASSIFICATI

7 CAMPESI Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Virata irregolare (1'35.4)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:59

Serie 5 di 5

1 4 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'32.5
2 3 LIXI Enrico 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'43.5
3 5 MULAS Andrea 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.0

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:55
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1 4 1. 1'17.3
2 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 2. 1'19.3
3 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 3. 1'19.6
4 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 4. 1'20.1
5 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 5. 1'20.4
6 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 8 6. 1'20.8
7 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 7. 1'21.1
8 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 1. 1'23.0
9 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 8. 1'24.4

10 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 1'25.3
11 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 4 3. 1'26.4
12 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 5 4. 1'26.6
13 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 5. 1'27.7
14 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1. 1'30.0
15 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 6. 1'30.5
16 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 4 1. 1'32.5
17 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 2. 1'32.7
18 DE ANTONI Daniele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 7. 1'32.9
19 TIEPIDO Diego 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 3. 1'33.9
20 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 4. 1'37.8
21 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 2 5. 1'38.0
22 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 2 1. 1'38.7
23 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 8. 1'39.3
23 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3 1 6. 1'39.3
25 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 8 7. 1'41.4
26 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 8. 1'42.0
27 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 2. 1'42.2
28 MURGIA Sebastiano 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 6 3. 1'43.0
29 LIXI Enrico 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 3 2. 1'43.5
30 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 4. 1'46.9
31 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 5. 1'47.2
32 MULAS Andrea 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'49.0
33 RUNDEDDU Giovanni 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 6. 1'57.1

NON CLASSIFICATI

CAMPESI Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Virata irregolare (1'35.4)

    Pubblicata: 06/02/2019 ore 12:44
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 7

1 5 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'08.1
2 6 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'08.2
3 2 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'10.2
4 1 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'11.3
5 4 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'15.7
6 7 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'17.1
7 3 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'21.4
8 8 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'30.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:40

Serie 2 di 7

1 4 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'14.3
2 7 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'14.9
2 3 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'14.9
4 5 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'21.7
5 2 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'25.6
6 6 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'29.3
7 8 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'43.8
8 1 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3'51.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:36

Serie 3 di 7

1 3 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'05.3
2 8 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'30.9
3 4 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'31.2
4 1 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'33.5
5 6 BERNARDINI Gaia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'43.8
6 2 MASSA Jessica Valeria 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'56.8
7 5 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4'10.0

NON CLASSIFICATI

7 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (3'30.7)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:31

Serie 4 di 7

1 5 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'19.2
2 6 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'24.1
3 8 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'26.2
4 3 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'27.7
5 4 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'33.5
6 2 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 3'49.9
7 1 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'56.9

NON CLASSIFICATI

7 COCCO Veronica 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari NP

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:26

Serie 5 di 7

1 2 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'12.1
2 7 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'18.5
3 6 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'21.5
4 5 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'36.5
5 1 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'38.0

 Cagliari, 3 febbraio 2019

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 4 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'41.8
7 3 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'42.4
8 8 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 3'42.8

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:21

Serie 6 di 7

1 7 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'18.4
1 2 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 3'18.4
3 4 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'22.8
4 1 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'30.0
5 8 MURA Francesca 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3'36.2
6 3 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'37.9
7 6 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'41.5
8 5 CONTU Marta 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'43.1

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:17

Serie 7 di 7

1 6 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'57.3
2 5 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'30.6
3 3 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'47.5
4 4 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 4'09.3

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:12
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 7 6 1. 2'57.3
2 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 3 1. 3'05.3
3 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 5 1. 3'08.1
4 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 6 2. 3'08.2
5 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 3. 3'10.2
6 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 3'11.3
7 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 2 1. 3'12.1
8 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 1. 3'14.3
9 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 2. 3'14.9
9 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 3 2. 3'14.9

11 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 5. 3'15.7
12 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 6. 3'17.1
13 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 6 7 1. 3'18.4
13 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 6 2 1. 3'18.4
15 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 5 7 2. 3'18.5
16 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 3'19.2
17 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 3 7. 3'21.4
18 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 6 3. 3'21.5
19 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 5 4. 3'21.7
20 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 6 4 3. 3'22.8
21 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 2. 3'24.1
22 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 3'25.6
23 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 3. 3'26.2
24 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 4. 3'27.7
25 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 3'29.3
26 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 1 4. 3'30.0
27 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 7 5 2. 3'30.6
28 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 8. 3'30.7
29 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 2. 3'30.9
30 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 4 3. 3'31.2
31 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 4. 3'33.5
31 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 5. 3'33.5
33 MURA Francesca 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 6 8 5. 3'36.2
34 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 4. 3'36.5
35 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 6. 3'37.9
36 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 1 5. 3'38.0
37 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 6 7. 3'41.5
38 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 4 6. 3'41.8
39 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 7. 3'42.4
40 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 5 8 8. 3'42.8
41 CONTU Marta 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 5 8. 3'43.1
42 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 7. 3'43.8
42 BERNARDINI Gaia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 5. 3'43.8
44 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 3 3. 3'47.5
45 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 4 2 6. 3'49.9
46 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 8. 3'51.7
47 MASSA Jessica Valeria 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 6. 3'56.8
48 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 7. 3'56.9
49 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 7 4 4. 4'09.3
50 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 7. 4'10.0

NON CLASSIFICATI

FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (3'30.7)

COCCO Veronica 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari NP

ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

LODDO Elena 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 6

1 4 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'51.1
2 3 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'51.8
3 5 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'56.9
4 1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'57.1
5 6 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'57.8
6 7 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'06.7
7 2 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'13.4
8 8 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'17.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:05

Serie 2 di 6

1 4 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'18.9
2 6 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'20.2
3 3 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'23.6
4 1 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'24.4
5 5 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'25.6
6 7 CARA Pietro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'29.0
7 2 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'40.6
8 8 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'47.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:01

Serie 3 di 6

1 7 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'00.1
2 1 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'04.8
3 3 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'09.7
4 6 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'27.8
5 2 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'39.3
6 8 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'46.2
7 5 PAU Tommaso 2006 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3'49.2
8 4 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'51.4

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:57

Serie 4 di 6

1 1 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'11.4
2 3 MANIS Tommaso 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'13.7
3 5 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'17.0
4 6 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'17.5
5 8 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'28.0
6 2 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'33.0
7 4 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'33.1
8 7 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'59.3

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:53

Serie 5 di 6

1 5 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'07.0
2 6 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'16.8
3 4 LUGAS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'21.8
4 7 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'28.7
5 1 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'33.0
6 8 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'44.7
7 2 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 3'51.3
8 3 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'51.8

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:48

 Cagliari, 3 febbraio 2019
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 3 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'20.6
2 5 ZARU Alberto 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'41.9
3 4 SECCI Pietro 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'42.5

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 18:44
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 2'51.1
2 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 2. 2'51.8
3 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 5 3. 2'56.9
4 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 4. 2'57.1
5 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 6 5. 2'57.8
6 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 1. 3'00.1
7 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 2. 3'04.8
8 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 6. 3'06.7
9 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 1. 3'07.0

10 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 3 3. 3'09.7
11 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 1. 3'11.4
12 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 7. 3'13.4
13 MANIS Tommaso 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 2. 3'13.7
14 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 6 2. 3'16.8
15 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 3. 3'17.0
16 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 6 4. 3'17.5
17 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 8 8. 3'17.6
18 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 4 1. 3'18.9
19 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 2. 3'20.2
20 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 3 1. 3'20.6
21 LUGAS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 4 3. 3'21.8
22 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 3. 3'23.6
23 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 1 4. 3'24.4
24 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 5. 3'25.6
25 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 4. 3'27.8
26 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 8 5. 3'28.0
27 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 7 4. 3'28.7
28 CARA Pietro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 7 6. 3'29.0
29 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 5 1 5. 3'33.0
29 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 2 6. 3'33.0
31 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 4 7. 3'33.1
32 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3 2 5. 3'39.3
33 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 7. 3'40.6
34 ZARU Alberto 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 5 2. 3'41.9
35 SECCI Pietro 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 4 3. 3'42.5
36 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 8 6. 3'44.7
37 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 8 6. 3'46.2
38 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 8 8. 3'47.7
39 PAU Tommaso 2006 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 5 7. 3'49.2
40 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 5 2 7. 3'51.3
41 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 4 8. 3'51.4
42 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 3 8. 3'51.8
43 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 7 8. 3'59.3

NON CLASSIFICATI

NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu ASS
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1 di 7

1 6 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.6
2 5 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.5
3 4 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.7
4 7 ANEDDA Chiara 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'13.8
4 8 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.8
6 3 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.2
7 1 CARIA Veronica 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'17.9
8 2 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.1

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:22

Serie 2 di 7

1 4 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.5
2 3 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.7
3 5 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.5
4 2 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'16.1
5 1 DELLA PINA Matilde 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.6
6 6 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.8
7 7 TRONCIA Milena 2007 ITA All Together Coop.Soc. 1'20.4
8 8 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'20.8

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:19

Serie 3 di 7

1 8 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.2
2 5 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.8
3 2 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.0
4 6 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.8
5 3 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.3
6 4 HOXHA Bianca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'22.9
7 7 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.5
8 1 COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.2

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:17

Serie 4 di 7

1 1 RICCI Chiara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.6
2 4 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'24.0
3 3 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'24.5
4 7 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.8
5 8 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'26.2
6 2 PISANO Elena 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'27.4
7 6 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.4
8 5 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:15

Serie 5 di 7

1 7 FORRESU Aurora 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'23.5
2 6 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'25.1
3 4 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.5
4 3 SECCI Giada 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.1
5 2 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.4
6 1 CARDINALE Silvia 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'32.3
7 8 CASPONI Fiore 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.9

NON CLASSIFICATI

5 COCCO Veronica 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari NP
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 2 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.9
2 4 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.7
3 6 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'32.4
4 7 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.9
5 8 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.1
6 5 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'36.5
7 1 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.8
8 3 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.0

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:11

Serie 7 di 7

1 1 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'35.0
2 6 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'38.7
3 7 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'39.8
4 8 FUNARO Jaycie Elisabeth 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.4
5 3 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'47.4
6 4 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'49.2
7 2 MOLINAS Nicole 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'01.7

NON CLASSIFICATI

5 CARBONI Benedetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd RIT
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 1. 1'12.6
2 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 5 2. 1'13.5
3 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1 4 3. 1'13.7
4 ANEDDA Chiara 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 7 4. 1'13.8
4 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 8 4. 1'13.8
6 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 6. 1'14.2
7 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 1. 1'14.5
8 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 2. 1'14.7
9 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 3. 1'15.5

10 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 2 4. 1'16.1
11 DELLA PINA Matilde 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 5. 1'17.6
12 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'17.8
13 CARIA Veronica 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 1 7. 1'17.9
14 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 8. 1'18.1
15 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 8 1. 1'20.2
16 TRONCIA Milena 2007 ITA All Together Coop.Soc. 2 7 7. 1'20.4
17 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 8 8. 1'20.8
17 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 2. 1'20.8
19 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 2 3. 1'21.0
20 RICCI Chiara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 1. 1'21.6
21 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 4. 1'21.8
22 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 5. 1'22.3
23 HOXHA Bianca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 4 6. 1'22.9
24 FORRESU Aurora 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 5 7 1. 1'23.5
25 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 4 4 2. 1'24.0
26 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 7. 1'24.5
26 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 4 3 3. 1'24.5
28 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 4. 1'24.8
29 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 5 6 2. 1'25.1
30 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 8 5. 1'26.2
31 PISANO Elena 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 2 6. 1'27.4
32 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 3. 1'27.5
33 SECCI Giada 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 5 3 4. 1'28.1
34 COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 1 8. 1'28.2
35 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 7. 1'28.4
36 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 6 2 1. 1'28.9
37 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 2 5. 1'30.4
38 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 8. 1'30.6
39 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6 4 2. 1'31.7
40 CARDINALE Silvia 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 1 6. 1'32.3
41 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 6 3. 1'32.4
42 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 7 4. 1'33.9
43 CASPONI Fiore 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 8 7. 1'34.9
44 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 7 1 1. 1'35.0
45 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 6 8 5. 1'36.1
46 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 6 5 6. 1'36.5
47 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 6 1 7. 1'37.8
48 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 7 6 2. 1'38.7
49 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 8. 1'39.0
50 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 7 7 3. 1'39.8
51 FUNARO Jaycie Elisabeth 2008 ITA Tennis Club Su Planu 7 8 4. 1'45.4
52 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 3 5. 1'47.4
53 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 7 4 6. 1'49.2
54 MOLINAS Nicole 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 2 7. 2'01.7

NON CLASSIFICATI

CARBONI Benedetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd RIT

COCCO Veronica 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari NP

CAU Valentina 2008 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

CORDA Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
LODDO Elena 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 6

1 4 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.7
2 7 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'09.1
3 5 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.2
4 3 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.4
5 8 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'09.9
6 6 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.2
7 1 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.5
8 2 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.8

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:36

Serie 2 di 6

1 4 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'08.4
2 7 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'10.4
3 3 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.2
4 5 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.0
5 1 TIEPIDO Diego 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.2
6 6 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'16.8
7 8 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'19.5
8 2 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:42

Serie 3 di 6

1 6 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'14.4
2 3 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.2
2 4 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.2
4 8 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.5
5 5 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.5
6 7 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.0
7 2 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'21.3
8 1 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'22.0

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:31

Serie 4 di 6

1 6 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'16.9
2 5 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.5
3 3 ZARU Alberto 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.6
4 4 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.1
5 7 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'22.8
6 1 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'23.9
7 2 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.2
8 8 SECCI Pietro 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:29

Serie 5 di 6

1 5 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.5
2 1 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'27.2
3 4 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'28.3
4 3 MULAS Andrea 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.4
5 2 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.8
6 6 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.2
7 8 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.3
8 7 RUNDEDDU Giovanni 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.5

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:27

 Cagliari, 3 febbraio 2019
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 7 ATZORI Tommaso 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'20.9
2 5 LIXI Enrico 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'26.0
3 2 GONDOS Alessio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'30.1
4 4 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.4
5 3 MURGIA Sebastiano 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'31.7
6 1 SERRA Edoardo 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'35.3
7 6 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.5
8 8 DI LIBERTO Nicola 2007 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'51.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:24
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1. 1'00.7
2 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 4 1. 1'08.4
3 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 7 2. 1'09.1
4 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 1'09.2
5 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 4. 1'09.4
6 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 8 5. 1'09.9
7 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 1'10.2
8 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 7 2. 1'10.4
9 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 1'11.2

10 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 7. 1'11.5
11 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 6 1. 1'14.4
12 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 1'15.0
13 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 2. 1'16.2
13 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 2. 1'16.2
13 TIEPIDO Diego 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 5. 1'16.2
16 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 6 6. 1'16.8
17 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 1. 1'16.9
18 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 2. 1'17.5
18 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 4. 1'17.5
20 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 5. 1'18.5
21 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 8. 1'18.8
22 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 8 7. 1'19.5
23 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 8. 1'19.6
23 ZARU Alberto 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 3. 1'19.6
25 ATZORI Tommaso 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 7 1. 1'20.9
26 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 7 6. 1'21.0
27 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 4 4. 1'21.1
28 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3 2 7. 1'21.3
29 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 1 8. 1'22.0
30 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 7 5. 1'22.8
31 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 6. 1'23.9
32 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 7. 1'24.2
33 LIXI Enrico 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 5 2. 1'26.0
34 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 1. 1'26.5
35 SECCI Pietro 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 8 8. 1'26.6
36 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 1 2. 1'27.2
37 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 5 4 3. 1'28.3
38 MULAS Andrea 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 4. 1'28.4
39 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 2 5. 1'28.8
40 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 6 6. 1'29.2
41 GONDOS Alessio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6 2 3. 1'30.1
42 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 4. 1'30.4
43 MURGIA Sebastiano 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 3 5. 1'31.7
44 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 8 7. 1'33.3
45 SERRA Edoardo 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 1 6. 1'35.3
46 RUNDEDDU Giovanni 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 7 8. 1'40.5
47 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 6 7. 1'44.5
48 DI LIBERTO Nicola 2007 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 8 8. 1'51.6

NON CLASSIFICATI

LOI Gabriele 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 06/02/2019 ore 12:45
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 6

1 4 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.2
2 6 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.7
3 1 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'19.8
4 7 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'20.4
5 5 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1'20.5
6 2 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.5
7 8 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.4
8 3 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'27.9

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:51

Serie 2 di 6

1 4 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.3
2 5 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.5
2 1 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.5
4 3 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.3
5 7 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'28.0
6 6 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'28.1
7 2 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'29.5
8 8 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.0

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:48

Serie 3 di 6

1 6 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.7
2 7 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.6
3 5 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'28.7
4 3 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'29.4
5 2 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.7
6 4 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.3
7 8 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'34.2
8 1 HOXHA Bianca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'36.9

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:46

Serie 4 di 6

1 4 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.3
2 6 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'27.8
3 3 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'32.7
4 2 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.5
5 5 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.1
6 1 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.4
7 7 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.3
8 8 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:44

Serie 5 di 6

1 4 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.6
2 5 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.0
3 3 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'39.9
4 6 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.3
5 8 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.5
6 2 PISANO Elena 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'44.6
7 1 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.8
8 7 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'49.4

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:42
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 4 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'29.2
2 1 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1'43.7
3 2 PISU Emily 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.8
4 3 CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'49.5
5 5 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.2
6 7 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'52.5

NON CLASSIFICATI

8 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (1'53.3)

6 COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 1'09.2
2 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 2. 1'19.7
3 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 1 3. 1'19.8
4 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 7 4. 1'20.4
5 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1 5 5. 1'20.5
6 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 1'21.3
7 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 1'21.5
8 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 1'24.5
8 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 2. 1'24.5

10 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 4. 1'26.3
11 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 7. 1'26.4
12 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 1. 1'26.6
13 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 1. 1'26.7
14 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 1. 1'27.3
15 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 2. 1'27.6
16 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 4 6 2. 1'27.8
17 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 3 8. 1'27.9
18 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 7 5. 1'28.0
19 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 6 6. 1'28.1
20 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 5 3. 1'28.7
21 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 4 1. 1'29.2
22 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 3 4. 1'29.4
23 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 2 7. 1'29.5
24 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 8. 1'30.0
25 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 5. 1'30.7
26 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 3 3. 1'32.7
27 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 6. 1'33.3
28 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 4. 1'33.5
29 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 5 5 2. 1'34.0
30 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 5. 1'34.1
31 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 7. 1'34.2
32 HOXHA Bianca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 1 8. 1'36.9
33 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 6. 1'37.4
34 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 3 3. 1'39.9
35 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 6 4. 1'41.3
36 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 7 7. 1'42.3
37 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 6 1 2. 1'43.7
38 PISU Emily 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 2 3. 1'43.8
39 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 8 5. 1'44.5
40 PISANO Elena 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 2 6. 1'44.6
41 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 1 7. 1'44.8
42 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 8. 1'46.6
43 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 5 7 8. 1'49.4
44 CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 3 4. 1'49.5
45 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 5 5. 1'52.2
46 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 6. 1'52.5

NON CLASSIFICATI

ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (1'53.3)

ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
PINNA Tamara 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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 Cagliari, 3 febbraio 2019

 Page 1



II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 7

1 4 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.4
2 6 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'10.9
3 3 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'12.7
4 5 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.8
5 2 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'14.3
6 7 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'15.8
7 8 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'19.0
8 1 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'20.9

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 20:07

Serie 2 di 7

1 5 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'16.3
2 4 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'17.4
3 1 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'18.3
4 6 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'19.3
5 2 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.1
5 7 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'20.1
5 8 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'20.1
8 3 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.6

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 20:05

Serie 3 di 7

1 4 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.4
2 1 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.3
3 3 LUGAS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'22.6
4 6 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.7
5 7 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'23.4
6 5 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.1
7 2 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'25.0
8 8 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'27.1

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 20:03

Serie 4 di 7

1 2 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.0
2 4 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.4
3 8 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.9
4 3 MANIS Tommaso 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'27.3
5 5 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.6
6 6 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.4
7 7 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'32.6
8 1 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'34.4

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 20:01

Serie 5 di 7

1 3 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'26.9
2 6 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.4
3 5 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'33.3
4 4 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'34.7
5 7 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.7
6 2 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'37.2
7 1 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'37.6
8 8 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.7

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:59
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 6 CARA Pietro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'35.6
2 3 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.5
3 5 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.8
4 2 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.4
5 7 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'48.0
6 1 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.1
7 8 CAMPESI Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.6

NON CLASSIFICATI

4 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (1'51.2)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 19:57

Serie 7 di 7

1 3 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 1'37.7
2 5 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'41.3
3 6 DE ANTONI Daniele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.7
4 4 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'11.3
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 1'10.4
2 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 2. 1'10.9
3 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 3 3. 1'12.7
4 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 4. 1'12.8
5 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 5. 1'14.3
6 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 7 6. 1'15.8
7 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 1. 1'16.3
8 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 2. 1'17.4
9 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 1 3. 1'18.3

10 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 8 7. 1'19.0
11 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 2 6 4. 1'19.3
12 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 5. 1'20.1
12 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 7 5. 1'20.1
12 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 8 5. 1'20.1
15 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 1. 1'20.4
16 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 8. 1'20.6
17 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 1 8. 1'20.9
18 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 2. 1'22.3
19 LUGAS Matteo 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 3 3. 1'22.6
20 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 4. 1'22.7
21 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 5. 1'23.4
22 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 2 1. 1'24.0
23 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 6. 1'24.1
24 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 4 2. 1'24.4
25 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 2 7. 1'25.0
26 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 3. 1'25.9
27 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 5 3 1. 1'26.9
28 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 8 8. 1'27.1
29 MANIS Tommaso 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 4. 1'27.3
30 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 5. 1'27.6
31 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 6. 1'28.4
32 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5 6 2. 1'31.4
33 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 7 7. 1'32.6
34 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 5 3. 1'33.3
35 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 1 8. 1'34.4
36 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 4 4. 1'34.7
37 CARA Pietro 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 6 1. 1'35.6
38 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 5. 1'35.7
39 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 3 2. 1'36.5
40 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 2 6. 1'37.2
41 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 1 7. 1'37.6
42 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5 8 8. 1'37.7
42 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 7 3 1. 1'37.7
44 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 7 5 2. 1'41.3
45 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 3. 1'41.8
46 DE ANTONI Daniele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 6 3. 1'43.7
47 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 6 2 4. 1'44.4
48 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 5. 1'48.0
49 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 1 6. 1'49.1
50 CAMPESI Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 8 7. 1'52.6
51 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 4 4. 2'11.3

NON CLASSIFICATI

COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare (1'51.2)

NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu ASS
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II PROVA TROFEO SARDEGNA ES.A - SUD
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8x50 Dorso - ESORDIENTI A MISTA

Serie unica

1 6 ESPERIA ASD - CAGLIARI Esperia asd - Cagliari 4'39.4
LAI Francesca 2007 ITA
ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA
ARGIOLAS Sofia 2007
GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA
ARGIOLAS Beatrice 2007
PIGA Samuele 2006 ITA
ZANDARA Federica 2007 ITA
PAUTASSO Carlo 2006

2 4 ACQUASPORT SSD - CAGLIAR Acquasport ssd - Cagliari 4'43.8
TOMEO Alessia 2007
SCROCCARO Mirko 2007
PISANO Elena 2008 ITA
COLLU Tommaso 2007
ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA
CABULA Lorenzo 2007 ITA
HOXHA Bianca 2008
CURRELI Giuseppe 2006 ITA

3 2 ESPERIA ASD - CAGLIARI Esperia asd - Cagliari 4'58.3
PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA
CARDIA Matteo 2007 ITA
MIGLIOR Elena 2007 ITA
FLORIS Alessandro 2006
CAPRA AGOSTINI Chiara 2007
BECCIU Federico 2006
MURRU Laura 2007 ITA
SERRA Michele 2007 ITA

4 5 ACQUASPORT SSD - CAGLIAR Acquasport ssd - Cagliari 5'09.5
RICUPERATO Valentina 2007
MASALA Maria 2007
GARAU Federico 2007 ITA
LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA
SENATORE Daniele 2006 ITA
DESOGUS Matteo 2006
PITZANTI Elisa 2007 ITA
MANCA Sofia 2007 ITA

5 3 ACQUASPORT SSD - CAGLIAR Acquasport ssd - Cagliari 5'46.7
LUGAS Matteo 2006
CASULA Andrea 2006
FLORIS Benedetta 2007
VADILONGA Sara 2007 ITA
SABA Giulia 2007 ITA
MOSTALLINO Emma 2007
FIORI Alessandro 2006 ITA
URRU Mirko Silvio 2006
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